АДМИНИСТРАЦИЯ КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20.11.2014г.                                 д.п. Кудряшовский                                       № 404

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 22.01.2013 № 187 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 19.11. 2014 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Яковлевой Оксане Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования - «объекты розничной торговли» в территориальной зоне, занятой объектами сельскохозяйственного производства (СХЗ-2), земельного участка площадью 782 кв.м., с кадастровым номером 54:19:012602:688, местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Кудряшовский сельсовет, д.н.т. «Славянка», 13-й переулок генералиссимуса Сталина И.В., участок №9.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальный правовых актов и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кудряшовского сельсовета                                                      С.А. Карелин